

SECTOR PUBLICO		Fte Financiamiento : 03 PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS												
		M E N S U A L I Z A D O												
CA.GE.SG	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 .0 .0	INGRESOS CORRIENTES	9 379 702.90	8 380 455.28	8 559 943.82	10 748 249.69	9 364 505.55	8 806 078.26	10 107 722.68	10 641 458.08	9 974 816.72	10 296 313.30	10 108 648.16	10 216 334.05	116 584 228.49
1 .5 .0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	9 379 702.90	8 380 455.28	8 559 943.82	10 748 249.69	9 364 505.55	8 806 078.26	10 107 722.68	10 641 458.08	9 974 816.72	10 296 313.30	10 108 648.16	10 216 334.05	116 584 228.49
1 .5 .1	DE LA PROPIEDAD REAL	9 379 702.90	8 380 455.28	8 559 943.82	10 748 249.69	9 364 505.55	8 806 078.26	10 107 722.68	10 641 458.08	9 974 816.72	10 296 313.30	10 108 648.16	10 216 334.05	116 584 228.49
4 .0 .0	FINANCIAMIENTO	54 971 000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	54 971 000.00
4 .2 .0	SALDO DE BALANCE	54 971 000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	54 971 000.00
4 .2 .1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	54 971 000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	54 971 000.00
TOTAL GENERAL		64 350 702.90	8 380 455.28	8 559 943.82	10 748 249.69	9 364 505.55	8 806 078.26	10 107 722.68	10 641 458.08	9 974 816.72	10 296 313.30	10 108 648.16	10 216 334.05	171 555 228.49